



БҰЙРЫҚ

22.12.2025

ПРИКАЗ

№ *ПТ-456*

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

В.В. Холоша

Бұрыштама:
МТЖБ бастығы В.В. Попов

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

22.12.2025

ПРИКАЗ

№ П-456

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

В.В. Холоша

Виза:

Начальник ОМТС Попов В.В.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.51	товары	Лоток Л 11-15/2 2970*1480*700 ж/б	шт	10,00	149 727,76	1 497 277,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.52	товары	Лоток Л 6-15/2 2970*1160*530 ж/б	шт	10,00	85 299,45	852 994,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.53	товары	Плита П16-15 3000*1500*250 перекрытия ж/б с посадочным местом под люк Ду700	шт	10,00	204 174,23	2 041 742,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.54	товары	Плита П16-15 4000*1500*250 перекрытия лотков ж/б	шт	10,00	267 695,10	2 676 951,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.55	товары	Плита П16-15 3000*1500*250 перекрытия лотков ж/б	шт	10,00	210 526,31	2 105 263,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.56	товары	Плита П16-15 3000*1200*250 перекрытия лотков ж/б	шт	10,00	168 784,03	1 687 840,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.57	товары	Плита П16-15 4000*1500*250 перекрытия ж/б с посадочным местом под люк Ду700	шт	10,00	272 232,30	2 722 323,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.58	товары	Плита П9-15б 3000*1200*120 перекрытия ж/б	шт	20,00	63 520,87	1 270 417,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.59	товары	ТКАНЬ обтирочная	М	1 357,80	330,00	448 074,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.60	товары	Блок ФБС24.6.6	ШТ	10,00	42 000,00	420 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.61	товары	Блок ФБС9.3.6	ШТ	10,00	15 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.62	товары	Блок ФБС9.6.6	ШТ	10,00	20 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.63	товары	Подушка ОП-3	ШТ	10,00	8 000,00	80 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.64	товары	Подушка ОП-4	ШТ	10,00	10 000,00	100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.65	товары	Тепловая энергия для возмещения потерь	ГКАЛ	219 000,00	5 634,31	1 233 913 890,00	из одного источника	в течение года
1.66	товары	Тепловая энергия для возмещения потерь	ГКАЛ	259 130,00	11 553,68	2 993 905 098,40	из одного источника	в течение года
1.67	товары	Лист БТ-БШ-ПН-НО-0.5*1250 (рулон) ст08пс х/к оцинкованный ГОСТ19904-90	ТН	10,00	1 450 000,00	14 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.68	товары	Бумага туалетная	РУЛ	180,00	175,00	31 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.69	товары	Гель универсальный для очистки и дезинфекции рабочих поверхностей (850мл)	БУТ	60,00	1 500,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.70	товары	Гель для мытья пола (1л)	ШТ	20,00	2 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.71	товары	Гель для мытья пола (750мл)	ШТ	12,00	1 600,00	19 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.72	товары	Гель очиститель кафеля, Антиржавчина	ШТ	90,00	1 700,00	153 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.73	товары	Гель чистящий с дезинфицирующим эффектом (5л)	КАН	5,00	4 700,00	23 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.74	товары	Губка для мытья посуды поролоновая	ШТ	12,00	160,00	1 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.75	товары	Кондиционер для белья (500мл)	БУТ	6,00	2 800,00	16 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.76	товары	Мешок для мусора 60л (10шт)	УП	40,00	650,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.77	товары	Мешок для мусора 35л (20шт)	УП	100,00	550,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.78	товары	Мешок для мусора 120л (10шт)	РУЛ	40,00	700,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.79	товары	Мыло жидкое (5л)	БУТ	13,00	3 500,00	45 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.80	товары	Мыло туалетное, 100гр	ШТ	30,00	300,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.81	товары	Мыло хозяйственное, 200гр	ШТ	70,00	300,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.82	товары	Освежитель воздуха, (300мл)	БАЛ	100,00	800,00	80 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.83	товары	Отбеливатель Белизна (1л)	ШТ	100,00	500,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.84	товары	Полироль для ухода за мебелью (430гр)	БУТ	4,00	3 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.85	товары	Полотенце бумажное для рук 1-слойное шир.20см	РУЛ	12,00	600,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.86	товары	Порошок стиральный автомат (400гр)	ПАЧ	8,00	800,00	6 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.87	товары	Порошок стиральный универсальный 400гр	ПАЧ	75,00	700,00	52 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.88	товары	Порошок чистящий Сарма, 400гр антиржавчина	ШТ	30,00	900,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.89	товары	Салфетка 30*30 из микрофибры для чистки стекол и зеркал	ШТ	14,00	600,00	8 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.90	товары	Салфетка 30*36 универсальная вискозная для влажной и сухой уборки (5шт)	УП	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.91	товары	Салфетка бумажная (100шт)	ПАЧ	12,00	300,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.92	товары	Средство Деохлор дезинфицирующее,(300 таблеток)	БАН	5,00	3 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.93	товары	Средство для мытья посуды (500мл)	ШТ	20,00	650,00	13 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.94	товары	Средство моющее для стекол (500мл)	ШТ	8,00	800,00	6 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.95	товары	Средство для прочистки канализационных труб (750мл)	ШТ	40,00	2 400,00	96 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.96	товары	Средство для чистки стекол и зеркал (спрей) (600мл)	ШТ	6,00	1 600,00	9 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.97	товары	Средство для чистки унитазов, фаянсовых изделий от известкового налета, подтеков ржавчины, солевых отложений (750мл)	ШТ	50,00	950,00	47 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.98	товары	Средство чистящее с антибактериальным эффектом (порошок) (400гр)	ШТ	50,00	600,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.99	товары	Средство концентрированное для мытья пола (5л)	КАН	36,00	3 800,00	136 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.100	товары	Мыло жидкое (500мл)	ШТ	80,00	700,00	56 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.101	товары	Средство очистки от накипи для кофемашины (500мл)	ШТ	3,00	6 500,00	19 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.102	товары	Смеситель DIVINO LUX / 10445	ШТ	4,00	27 250,00	109 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.26	услуги	Услуги по рассылке СМС уведомлений	услуга	1,00	2 076 342,00	2 076 342,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор

В.В.Холоша

